
 
 

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 
 

Nom et adresse officiels de l’organisme acheteur : 

MAIRIE DE SAINT-MARTIN-LA-PALLU 

M. Henri RENAUDEAU, Maire 

15, route de Lencloître-Vendeuvre 

VENDEUVRE DU POITOU 

86 380 SAINT-MARTIN-LA-PALLU 

Tél. : 05 49 54 59 60 - Courriel : contact@saintmartinlapallu.fr 

 

Objet du marché de travaux : 

Construction de 6 logements – Ilot GANDIN sur la Commune de Saint-Martin-la-Pallu (Lots 

7, 10 et 11) 

 

Critères d’attribution : 

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le 

règlement de la consultation. 

 

Procédure de passation : 

Nouvelle procédure adaptée en application de l'article L.2123-1 du Code de la Commande 

publique suite à une déclaration de procédure infructueuse pour les lots suivants :  

Lot n°7 : Enduits extérieurs,  

Lot n°10 : Menuiseries intérieures-bois  

Lot n°11 : Revêtement de sols-faïence. 

 

Date limite de réception des offres :  

Lundi 23 septembre 2024 – 12h00 

 

Adresse auprès de laquelle des renseignements d’ordre administratifs et techniques 

peuvent être obtenus : 

MAIRIE DE SAINT-MARTIN-LA-PALLU,  

15, route de Lencloître - Vendeuvre 

VENDEUVRE DU POITOU 

86 380 SAINT-MARTIN-LA-PALLU 

Tél. : 05 49 54 59 60 - Courriel : contact@saintmartinlapallu.fr 

 

Retrait du dossier de consultation : 

Le dossier de consultation électronique est mis à disposition gratuitement sur : www.marches-

securises.fr 

 

Date d’envoi du présent avis à la publication :  

Lundi 26 août 2024. 

http://www.marches-securises.fr/
http://www.marches-securises.fr/

